
ALIMENTOS

República de Honduras

14/03/2023 08:34:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00189

 00210

 00234

 00277

 00347

 00348

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,508.00

 1,672.00

 1,183.00

 4,119.50

 1,440.00

 1,440.00

06-FEB-23

06-FEB-23

07-FEB-23

09-FEB-23

16-FEB-23

16-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,362.50
 14,362.50

 11,482.50

 2,880.00

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995162003

0412-1953-00055

0826-1949-00099

0803-1966-00426

0703-1985-06415

0703-1985-06415

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

MANUEL HUMBERTO PONCE ZAVALA

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

SINDY YESIKA BROOK PINEDA

SINDY YESIKA BROOK PINEDA


