

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00189	9 01	00001	4,508.00	06-FEB-23	05019995162003	QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.
00210	0 01	00001	1,672.00	06-FEB-23	0412-1953-00055	JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ
00234	4 01	00001	1,183.00	07-FEB-23	0826-1949-00099	MANUEL HUMBERTO PONCE ZAVALA
00277	7 01	00001	4,119.50	09-FEB-23	0803-1966-00426	MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

11,482.50

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
Namero i ormanario					Identificación	Nombre			
00347	01	00001	1,440.00	16-FEB-23	0703-1985-06415	SINDY YESIKA BROOK PINEDA			
00348	01	00001	1,440.00	16-FEB-23	0703-1985-06415	SINDY YESIKA BROOK PINEDA			
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

14,362.50

TOTAL INSTITUCION (0500):

14,362.50